[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2019 № 798
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 05.09.2016 № 959

«О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки Зерноградского
городского поселения Зерноградского района Ростовской области»
В соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.09.2016 № 7 «О согласовании создания муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.09.2016 № 9 «О внесении изменений в структуру Администрации Зерноградского городского поселения с 01.10.2016 и с 01.01.2017», Администрации Зерноградского городского поселения постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения 05.09.2016 № 959 «О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» (далее - Постановление) следующее изменения: приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пункт 1.1. части 1 Постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 05.03.2019 № 184  «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2016 № 959 «О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» - считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.  Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                              А. А. Рачков

Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 21.08.2019 № 798
СОСТАВ КОМИССИИ

по подготовке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

Зерноградского городского поселения

Зерноградского района Ростовской области
Председатель комиссии:
Панасенко Е.В. – Заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
Заместитель председателя комиссии:
Жевакина О.И. – Старший инспектор (по градостроительству) МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
Секретарь:
Паршина Е.Н. – Старший инспектор по градостроительству и адресному хозяйству МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».
Члены комиссии:
Директор МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» Любимов А.В.

Ведущий специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения Водолажский Е.А.

Заведующий сектором ЖКХ МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» - Гуленков В.Н.

Начальник сектора архитектуры и территориального развития администрации Зерноградского района - главный архитектор (по согласованию) - Евдокимов И.Ю.

2